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 Side 3 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 for Nav-Vision ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aalborg, den 25. august 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Per Larsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Kim Andreasen 
Formand  
  
  

Kim Dahl Hvilsted 
  
  
  

Morten Juul Andersen 
  
  
  

Niels Kjærgaard Nielsen 
  
  
  

Per Larsen 
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Til kapitalejerne i Nav-Vision ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Nav-Vision ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Side 5 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Viby J, den 25. august 2021 

 
  
Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 
 
 
 
 
Uffe S. Veigert 
Registreret revisor 
mne16532 
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Selskabet Nav-Vision ApS 
Visionsvej 51 
9000  Aalborg 

  
  Telefon: 87 34 55 82    
  E-mail: info@nav-vision.dk 
    
   CVR-nr.: 34 88 50 95 
  Stiftet: 14. december 2012 
  Kommune: Aalborg 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Kim Andreasen, formand 
 Kim Dahl Hvilsted 

 Morten Juul Andersen 

 Niels Kjærgaard Nielsen 

 Per Larsen 

  
Direktion Per Larsen 
  
Pengeinstitut Skjern Bank 
 Spar Nord Bank A/S 

 
Revisor  Revision 2 A/S 
 registrerede revisorer 
  Vestre Kongevej 4 E  
  8260  Viby J 
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 Side 8 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter består i at forhandle og udvikle ERP systemer - primært baseret på platformen 
Microsoft Dynamics NAV - samt anden hermed beslægtet virksomhed. Herunder med særlig vægt på 
konsulentydelser i form af rådgivning indenfor forretningsprocesser og hermed beslægtede områder. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2020/21. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

For det kommende regnskabsår forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat med en positiv udvikling 
selskabets indtjening 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Nav-Vision ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel 
post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. 
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte 
og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 5 år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af aktiverede udviklingsomkostninger opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

2-3 år kr. 0 

  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 
for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. 
Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 
genindvindingsværdi. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er 
højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 

 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

7
d
d
e
fc

9
9
J
n
k
2
4
3
0
8

8
0

9
8



Nav-Vision ApS 
 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 12 

enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 
begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 
medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende 
år. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021 
   
   
 2020/21 2019/20 
 

 Side 13 

 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  16.761.709 14.354.381 
   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  (13.708.552) (10.549.217) 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  (173.764) (155.910) 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  2.879.393 3.649.254 
   

   Andre finansielle omkostninger ..............................................  (68.531) (31.403) 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  2.810.862 3.617.851 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  (626.624) (797.339) 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  2.184.238 2.820.512      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  2.184.238 2.820.512 
   Overført resultat ......................................................................  0 0 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  2.184.238 2.820.512      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 14 

   Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
  lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....  0 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver .................................................  0 0 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  119.933 116.990 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  119.933 116.990 
     

   Deposita .................................................................................  129.850 24.650 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  129.850 24.650      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  249.783 141.640 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  3.895.122 2.785.958 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ........................  49.819 14.298 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  2.005 0 
   Udskudt skatteaktiv ................................................................  16.304 13.420 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  37.838 24.432 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  4.001.088 2.838.108      

   Likvide beholdninger ...........................................................  4.258.579 6.472.487 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  8.259.667 9.310.595      

   

 AKTIVER ................................................................................  8.509.450 9.452.235      

   

 

 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

7
d
d
e
fc

9
9
J
n
k
2
4
3
0
8

8
0

9
8



Nav-Vision ApS 
 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 15 

   Virksomhedskapital ................................................................  300.000 300.000 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  2.184.238 2.820.512 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  2.484.238 3.120.512 
     

   

   Kreditinstitutter ........................................................................  3.455 8.567 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  1.373.024 1.140.342 
   Selskabsskat ..........................................................................  515.572 1.001.024 
   Anden gæld ............................................................................  4.027.003 4.063.382 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  99.689 112.316 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  6.469 6.092 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  6.025.212 6.331.723      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  6.025.212 6.331.723 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  8.509.450 9.452.235      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2021 2020 
 

 Side 16 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  300.000 300.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  300.000 300.000      

 Årets resultat ..........................................................................  2.184.238 2.820.512 
 Foreslået udbytte ....................................................................  (2.184.238) (2.820.512) 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ............................  2.820.512 1.402.378 
 Foreslået udbytte ....................................................................  2.184.238 2.820.512 
 Udloddet udbytte ....................................................................  (2.820.512) (1.402.378) 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....................  2.184.238 2.820.512      

   EGENKAPITAL ......................................................................  2.484.238 3.120.512 
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 NOTER 
  
   
   
 2020/21 2019/20 
 

 Side 17 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  16 14 
   

 Lønninger ...............................................................................  11.912.226 8.941.927 
 Pensioner ...............................................................................  1.642.628 1.508.949 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  153.698 98.341 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  13.708.552 10.549.217      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser m.v. 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser. 
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Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. august 2021 
 
 
________________________ 
Dirigent 
Per Larsen 
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 LEDELSESPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 3 



Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 for Nav-Vision ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aalborg, den 25. august 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Per Larsen 
 
 
 
 



  



 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Kim Andreasen 
Formand  
  
  



Kim Dahl Hvilsted 
  
  
  



Morten Juul Andersen 
  
  
  



Niels Kjærgaard Nielsen 
  
  
  



Per Larsen 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 4 



Til kapitalejerne i Nav-Vision ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Nav-Vision ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Viby J, den 25. august 2021 



 
  
Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 
 
 
 
 
Uffe S. Veigert 
Registreret revisor 
mne16532 
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Selskabet Nav-Vision ApS 
Visionsvej 51 
9000  Aalborg 



  
  Telefon: 87 34 55 82    
  E-mail: info@nav-vision.dk 
    
   CVR-nr.: 34 88 50 95 
  Stiftet: 14. december 2012 
  Kommune: Aalborg 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Kim Andreasen, formand 
 Kim Dahl Hvilsted 



 Morten Juul Andersen 



 Niels Kjærgaard Nielsen 



 Per Larsen 



  
Direktion Per Larsen 
  
Pengeinstitut Skjern Bank 
 Spar Nord Bank A/S 



 
Revisor  Revision 2 A/S 
 registrerede revisorer 
  Vestre Kongevej 4 E  
  8260  Viby J 
  
 



 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



7
d
d
e
fc



9
9
J
n
k
2
4
3
0
8



8
0



9
8





mailto:info@nav-vision.dk








Nav-Vision ApS 
 



 LEDELSESBERETNING 
  
  
 



 Side 8 



Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter består i at forhandle og udvikle ERP systemer - primært baseret på platformen 
Microsoft Dynamics NAV - samt anden hermed beslægtet virksomhed. Herunder med særlig vægt på 
konsulentydelser i form af rådgivning indenfor forretningsprocesser og hermed beslægtede områder. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2020/21. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 



For det kommende regnskabsår forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat med en positiv udvikling 
selskabets indtjening 



Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Nav-Vision ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel 
post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. 
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte 
og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 5 år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af aktiverede udviklingsomkostninger opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 



Brugstid Restværdi 



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 



2-3 år kr. 0 



  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 
for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. 
Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 
genindvindingsværdi. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er 
højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
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enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 
begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 
medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende 
år. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  16.761.709 14.354.381 
   



 1 Personaleomkostninger ..........................................................  (13.708.552) (10.549.217) 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  (173.764) (155.910) 
     



 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  2.879.393 3.649.254 
   



   Andre finansielle omkostninger ..............................................  (68.531) (31.403) 
     



 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  2.810.862 3.617.851 
   



   Skat af årets resultat ...............................................................  (626.624) (797.339) 
     



 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  2.184.238 2.820.512      



   



   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  2.184.238 2.820.512 
   Overført resultat ......................................................................  0 0 
     



 DISPONERET I ALT ..............................................................  2.184.238 2.820.512      
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   Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
  lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....  0 0 
     



   Immaterielle anlægsaktiver .................................................  0 0 
     



   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  119.933 116.990 
     



   Materielle anlægsaktiver ......................................................  119.933 116.990 
     



   Deposita .................................................................................  129.850 24.650 
     



 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  129.850 24.650      



   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  249.783 141.640 
     



   



   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  3.895.122 2.785.958 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ........................  49.819 14.298 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  2.005 0 
   Udskudt skatteaktiv ................................................................  16.304 13.420 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  37.838 24.432 
     



 Tilgodehavender ...................................................................  4.001.088 2.838.108      



   Likvide beholdninger ...........................................................  4.258.579 6.472.487 
     



 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  8.259.667 9.310.595      



   



 AKTIVER ................................................................................  8.509.450 9.452.235      
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Nav-Vision ApS 
 



 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
 



 Side 15 



   Virksomhedskapital ................................................................  300.000 300.000 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  2.184.238 2.820.512 
     



   EGENKAPITAL ......................................................................  2.484.238 3.120.512 
     



   



   Kreditinstitutter ........................................................................  3.455 8.567 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  1.373.024 1.140.342 
   Selskabsskat ..........................................................................  515.572 1.001.024 
   Anden gæld ............................................................................  4.027.003 4.063.382 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  99.689 112.316 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  6.469 6.092 
     



 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  6.025.212 6.331.723      



   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  6.025.212 6.331.723 
     



   



 PASSIVER .............................................................................  8.509.450 9.452.235      



   



 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Nav-Vision ApS 
 



 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2021 2020 
 



 Side 16 



 Virksomhedskapital primo ......................................................  300.000 300.000 
     



 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  300.000 300.000      



 Årets resultat ..........................................................................  2.184.238 2.820.512 
 Foreslået udbytte ....................................................................  (2.184.238) (2.820.512) 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ............................  2.820.512 1.402.378 
 Foreslået udbytte ....................................................................  2.184.238 2.820.512 
 Udloddet udbytte ....................................................................  (2.820.512) (1.402.378) 
     



 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....................  2.184.238 2.820.512      



   EGENKAPITAL ......................................................................  2.484.238 3.120.512 
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Nav-Vision ApS 
 



 NOTER 
  
   
   
 2020/21 2019/20 
 



 Side 17 



 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  16 14 
   



 Lønninger ...............................................................................  11.912.226 8.941.927 
 Pensioner ...............................................................................  1.642.628 1.508.949 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  153.698 98.341 
     



 Personaleomkostninger i alt ...............................................  13.708.552 10.549.217      



   



 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser m.v. 



   



 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser. 
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		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 aDkHoFdn3u+GUINy9MFIpekOynGUZ5vwscc/T3zgAsY=


 
e5HqEL0ycSbGMjnrIUhoNXSEy56O+pjjquimnGEELz8MOyngGt03dOPaMuoEWmg5hgl6BsP1hV9z
k81ajkLDXhzLzwS4sf6HFAOZDQIYzXn7hqqCeX7lV3SbLrhWbSE37dlTpOTxmXZe7Ni+4f7+68zu
2PtMrhHMIf3YVvNsPIa5CGw+axk3qMOaQ7xoEynJ0Fg9VSrbHh8NUJOarCjN4eihgI5907ePrntu
dVevkg724vav9QTYkf8Cm3xccpARcfNmJuq1hiiRwzubCcDCXpnGunr2MoClPbrmcUX+9fhExq/n
UVs+d1Kak3JTsJYKg3nmx4fT7aiAI+21GdUiaw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -7974550126201677452
  hashsumB 7ddefc99Jnk243088098/SHA512/7175094F55EEF71CC8EFB39DB40EAD7CF942A1A3D826872822B3E079A77CBF3601D33606DA323C3BB309842A2E755A7A52A37CE2B8552DA95869929ABAA067CA
  hashsumC 06b6f82bzZn243088098/SHA512/8B0EF1B1F8791C4537D31A205BE0AC08B9C6F784AD724EADC1FDC553516108BED316FBFAF8572FABDD4E3E6AD64982528D9F5B3B11D5BE6EBB0AFE611EA4D1F7
  hashsumD 1a7ae710Zqy243088098/SHA512/014AC14F93EAA0DA93B687AB231C84F10C54413E36F0A06779D06A98E1DD3B988A0C6157A2342F8D2180AD9D9095FE9CE0D7D313DF5E2C8C93897C0006105100
  TimeStamp MjAyMS0wOC0zMCAxMTowMTowNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 UhHeU7KnBxckHTZev8hGsrGNOx/u+UnF9FnUQCiBQEM=


 
hP1sHDlUd/evhEncOfkezucY/YiSP6maUmJPdbse1ssf2CVASU1N0aLUGIWQYQIysJEPmiwryeZR
WIp4Wy8ErPYKjCeYi9hbJm5NL0K8qSnor7U643DCTf+U37umwWGq7Xxz7IxoEGg0xj1AETM12ORH
QaamRsd5oMw0mSKXsvHjS6sGmPVKUHj2H+E5Ymph2Q/9wxFc4LeNyjHJQf31zBf85uGi2TYonyjP
nbG9SvboqoiPMqk7FeqVZ9SkXDEyM9pmEKZ9D+G1nb78TssyWFLmYqAgEZkS1i5PVJXiIDP8URZk
7XAaqEhgvFcFcyHZWAF4yE8fLbQKjMUL8olT2w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -3022678295758658650
  hashsumB 7ddefc99Jnk243088098/SHA512/7175094F55EEF71CC8EFB39DB40EAD7CF942A1A3D826872822B3E079A77CBF3601D33606DA323C3BB309842A2E755A7A52A37CE2B8552DA95869929ABAA067CA
  hashsumC 06b6f82bzZn243088098/SHA512/8B0EF1B1F8791C4537D31A205BE0AC08B9C6F784AD724EADC1FDC553516108BED316FBFAF8572FABDD4E3E6AD64982528D9F5B3B11D5BE6EBB0AFE611EA4D1F7
  hashsumD 1a7ae710Zqy243088098/SHA512/014AC14F93EAA0DA93B687AB231C84F10C54413E36F0A06779D06A98E1DD3B988A0C6157A2342F8D2180AD9D9095FE9CE0D7D313DF5E2C8C93897C0006105100
  TimeStamp MjAyMS0wOC0zMCAxMDo1MzoxMyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 7GzIzT6H+zMRP+UPAeD6twBm5cE10x2d0bME6XiW5Wk=


 
YN6vfnOpuAo8GveI6B5QFbilxW0e9yr+MqAalpneX5VIxixLbL35LG+X5+mPR7JI4EMUtfjqf6Or
2c9ZI3krFBd2cHEpItQ591MvraLfzPjx6TIMyFE37RNYvpac/Fn8rkdWyO14HnY7aINhhuO93yhq
X3N5emwN+d5vOCtwF0PDXNanSnec8F9uYjPwGm6P863q3Hwp+IUvt3FdaWme+3sw2IMh+/VYbYKn
K5Uadd7P4YwCBKAC2q3PyI+oafVX2o/7NgY8ejJypI6ZV4LVdwNSAp0J5QurJ+0sa5NPTDAwD5g/
T24O6bi+68wCL5WwIvfQbqhzUCMlAW+1pBu3Lw==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTIuMC45MDIuODQ=
  challenge -449084578409646556
  hashsumB 7ddefc99Jnk243088098/SHA512/7175094F55EEF71CC8EFB39DB40EAD7CF942A1A3D826872822B3E079A77CBF3601D33606DA323C3BB309842A2E755A7A52A37CE2B8552DA95869929ABAA067CA
  hashsumC 06b6f82bzZn243088098/SHA512/8B0EF1B1F8791C4537D31A205BE0AC08B9C6F784AD724EADC1FDC553516108BED316FBFAF8572FABDD4E3E6AD64982528D9F5B3B11D5BE6EBB0AFE611EA4D1F7
  hashsumD 1a7ae710Zqy243088098/SHA512/014AC14F93EAA0DA93B687AB231C84F10C54413E36F0A06779D06A98E1DD3B988A0C6157A2342F8D2180AD9D9095FE9CE0D7D313DF5E2C8C93897C0006105100
  TimeStamp MjAyMS0wOC0zMCAyMDozMDoxMyswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 dCHogQll7YEV0u69+fjlRw4sjPki/tNpioBAPBwMgcQ=


 
Hhv7dU42opYzIXPXmgyll7AEpxIKb5tfbC6Q5L3tmudCH6I64dR4cQZuywKLcRVz8D6ydK25a1T7
9dqexNDSmg66xykenPQjzlOHuCJu6SM9YRrs8pBnqp3cAxZbD1/OYSVDOdob399g1KtNc86g+JfK
Jznpik0x+IVw14a+T430hLsthBddWukO2wYIngi+BIxnGxmv4N3TTVcJOadqRAVEtq4YQB1RoWuX
PkdVMTUr4rgmuwRMI7BMNQ3Zx3A0KLHmret7ToZoxzbyoZTd9AAJxvOBOwk7Ue0AtIbr3Hg4F/jj
0zFqAKHLzs+htjGNDNpKwq9BjW5D3/v4HhHzog==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTIuMC45MDIuODQ=
  challenge 7467104448116154226
  hashsumB 7ddefc99Jnk243088098/SHA512/7175094F55EEF71CC8EFB39DB40EAD7CF942A1A3D826872822B3E079A77CBF3601D33606DA323C3BB309842A2E755A7A52A37CE2B8552DA95869929ABAA067CA
  hashsumC 06b6f82bzZn243088098/SHA512/8B0EF1B1F8791C4537D31A205BE0AC08B9C6F784AD724EADC1FDC553516108BED316FBFAF8572FABDD4E3E6AD64982528D9F5B3B11D5BE6EBB0AFE611EA4D1F7
  hashsumD 1a7ae710Zqy243088098/SHA512/014AC14F93EAA0DA93B687AB231C84F10C54413E36F0A06779D06A98E1DD3B988A0C6157A2342F8D2180AD9D9095FE9CE0D7D313DF5E2C8C93897C0006105100
  TimeStamp MjAyMS0wOC0zMCAxMTowMjozMyswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 RZwF1wMle0Iw+Bk9oCcFDPzeOGQdmbsE+X/9O8cTKn0=


 
gejw5u6zysqQwpGVFySggbpIe/EH7UmOdZlRhSAO+LTicwOXk2mDzQIWhTqhz/M2SBRjLtDzE4EC
AcF6OUiILInDvwFGqcb1qow9OT/j9eQd0Lw7P1fvtY8+mxK0V+Dkf9YZI9DhzZvFeaAioQBU1YhP
xOhlfCJXv6LEiNGtLjj/Tc/izLRIR5e96ne0HFqamNM5WHTIHLLi1bPnIR3ht9fFZKOkF0ko0C+v
2E2h0yrEW9QVA0YkCm9dO9QukQSrtVcBLO2wnnxZpfqv0u5XMlvVyBzjdG7eP7qxrFft42GrZfVn
BUTdstlvH5QlMh9ctJc4pnTyDw37cgqZm7vd8w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xNTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTIuMC45MDIuODQ=
  challenge -1449733817421031835
  hashsumB eb76891ahKw243088098/SHA512/FBBE35CA654B88F82A1935D8235736A6A6EA4389A3787B639F90455C5AD9ED71C7C058AE777D39C8D8D2AC6D8E630FFA741BC03BB05D47CC26099559685D34F3
  hashsumC 7ddefc99Jnk243088098/SHA512/7175094F55EEF71CC8EFB39DB40EAD7CF942A1A3D826872822B3E079A77CBF3601D33606DA323C3BB309842A2E755A7A52A37CE2B8552DA95869929ABAA067CA
  hashsumD 06b6f82bzZn243088098/SHA512/8B0EF1B1F8791C4537D31A205BE0AC08B9C6F784AD724EADC1FDC553516108BED316FBFAF8572FABDD4E3E6AD64982528D9F5B3B11D5BE6EBB0AFE611EA4D1F7
  hashsumE 1a7ae710Zqy243088098/SHA512/014AC14F93EAA0DA93B687AB231C84F10C54413E36F0A06779D06A98E1DD3B988A0C6157A2342F8D2180AD9D9095FE9CE0D7D313DF5E2C8C93897C0006105100
  TimeStamp MjAyMS0wOC0zMCAxMzo1OTo1OSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 m/M3qiyzVWVH5l8KVfAB8j3ZEud5U84EqyV0sfm0mNE=


 
eme9ZsEQZJjt1Msixc9FMDWNJZ1NUYqC47e0vZJAtVexWtXKc4X+kFHebduRYWqOIt1Ah1wKBM/A
Cwhl1/KpQ/XthBguGdH90Alu99xX0QJGIluwEk/p3pXp8FL1LKr9wR/1Tz54RC6+RfG/y4K8PTnh
AYr8cB1cP4urrBai1EPajXtEHhMAs1WVm7800fAb6rmFIodhkmgkkxDxFxuxYOS7m8cYE9cDWN6K
RU1yW0GMxQrLkRZd1QkceV9z+zgc+fOYoeRswOHMD4zFOv927/NLfPhtxdBqX1hbv9bqp3EWTn8T
YL8UWnIstJpGAzBCG0mkMKVix/nWUuk52twLNA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTg3NzAxNTkxNDE1NDE3NjQ4NTE=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD MDZiNmY4MmJ6Wm4yNDMwODgwOTgvU0hBNTEyLzhCMEVGMUIxRjg3OTFDNDUzN0QzMUEyMDVCRTBBQzA4QjlDNkY3ODRBRDcyNEVBREMxRkRDNTUzNTE2MTA4QkVEMzE2RkJGQUY4NTcyRkFCREQ0RTNFNkFENjQ5ODI1MjhEOUY1QjNCMTFENUJFNkVCQjBBRkU2MTFFQTREMUY3
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEF1ZyAzMSAwNzo0MjowMyBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumC N2RkZWZjOTlKbmsyNDMwODgwOTgvU0hBNTEyLzcxNzUwOTRGNTVFRUY3MUNDOEVGQjM5REI0MEVBRDdDRjk0MkExQTNEODI2ODcyODIyQjNFMDc5QTc3Q0JGMzYwMUQzMzYwNkRBMzIzQzNCQjMwOTg0MkEyRTc1NUE3QTUyQTM3Q0UyQjg1NTJEQTk1ODY5OTI5QUJBQTA2N0NB
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB ZWI3Njg5MWFoS3cyNDMwODgwOTgvU0hBNTEyL0ZCQkUzNUNBNjU0Qjg4RjgyQTE5MzVEODIzNTczNkE2QTZFQTQzODlBMzc4N0I2MzlGOTA0NTVDNUFEOUVENzFDN0MwNThBRTc3N0QzOUM4RDhEMkFDNkQ4RTYzMEZGQTc0MUJDMDNCQjA1RDQ3Q0MyNjA5OTU1OTY4NUQzNEYz
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